Rua Leopoldo da Silva, 1000 - Bairro Terra Baixa
CEP: 18147-000 — ARAÇARIGUAMA— SP

Assunto: Crédito de Recursos Financeiros — OrçamentoGeral da União.

Senhor(a)Presidente,

1. Notificamosa V.Exa. o crédito de recursos financeiros, sob bloqueio, em 02/12/2022, no valor de R$ 261.898,08
(duzentos e sessenta e um mil e oitocentos e noventa e oito reais e oito centavos), na conta vinculada ao Contrato de
Repasse nº 884573/2019- Operação 1065394-73, firmadocom Município de ARAÇARIGUAMA,assinado em 11/12/20149,
no âmbito do Programa Planejamento Urbano, sob a gestão do MINISTERIODO DESENVOLVIMENTOREGIONAL, que